



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## **Zrób-My Nasz Film - ruszyła III edycja mazowieckiego konkursu**

Publikowane od  
07.11.2019 14:50:28

**Mazowsze.**  
serce Polski

**Ruszyła kolejna już edycja konkursu Zrób-My Nasz Film, organizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego. Tym razem uczniowie szkół podstawowych i ponadpodstawowych zmierzają się z tematem „Historie zapisane w obrazie”. Ich zadaniem będzie przygotowanie oryginalnej filmowej opowieści związanej z historią miejsc i ludzi z najbliższego otoczenia. Zgłoszenia można przysyłać do 30 listopada br.**

*- Na Mazowszu mieszka wielu młodych ludzi, którzy mogą pochwalić się talentem i ogromną wyobraźnią. Warto ich wspierać i zachęcać do aktywności twórczej i realizowania swoich pomysłów. Udział w tym filmowym konkursie to dla nich okazja do sprawdzenia się, ale też poszerzenia wiedzy na temat regionu, ludzi czy też wszystkiego, co wiąże się z własnością intelektualną czy prawem autorskim. W dobie Internetu kształtowanie etycznych zachowań jest niezwykle ważne - podkreśla członek zarządu województwa Elżbieta Lanc.*

Hasłem przewodnim tegorocznej edycji są „Historie zapisane w obrazie”. Inspiracją dla uczestników do przygotowania opowieści mogą być zatem historie dotyczące rodzinnych miejscowości, regionu, jak też te prywatne - opowiedziane za zgodą ich bohaterów. Zadaniem młodych filmowców jest stworzenie filmów opartych zarówno na znanych i nieznanym wydarzeniach z życia codziennego tych teraźniejszych, jak i przeszłych. Nagrodzone zostaną najbardziej oryginalne i nowatorskie pomysły.

**Konkurs został podzielony na dwie kategorie wiekowe:**

- dla szkół podstawowych, pod hasłem „O czym szumią mazowieckie drzewa-filmopowieści”;
- dla szkół ponadpodstawowych: „Nieznane ścieżki pamięci - mówisz Ty”.

Aby zgłosić grupę do konkursu, należy wypełnić formularz zgłoszeniowy dostępny na tej stronie - <http://zrobmy nasz film.blogspot.com/>

Należy pamiętać, że szkołę może zgłosić nauczyciel pracujący z grupą uczniów tworzących film. Zgłoszenie powinno być również opatrzone podpisem dyrektora placówki. Wszelkie pytania dotyczące konkursu należy kierować na adres e-mail: [zrobmy \[dot\] nasz \[dot\] film@oeiizk \[dot\] waw \[dot\] pl](mailto:zrobmy [dot] nasz [dot] film@oeiizk [dot] waw [dot] pl).

WAŻNE: Zgłoszenia do konkursu można przesyłać do 30 listopada 2019 r., a prace konkursowe – do 25 stycznia 2020 r.

Konkurs organizowany jest przez Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie, ul. Raszyńska 8/10 – publiczną placówkę doskonalenia nauczycieli województwa mazowieckiego.

Konkurs pod honorowym patronatem Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz Marszałka Województwa Mazowieckiego.

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/artikul/zrob-my-nasz-film-ruszyla-iii-edycja-mazowieckiego-konkursu>